
1/2007   
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

ROZHODNUTÍ DĚKANA PŘF 

1/2007 

 

 

 
 

Rozhodnutí děkana PřF UP  
k cestovním náhradám 

dne 26. března 2007 
 

 

 

 

 

 

   

Obsah:  Krácení stravného během zahraniční pracovní cesty 

Zpracoval:  sekretariát děkana 

Platnost 
a účinnost:  dnem vydání 

Rozdělovník:  sekretariáty kateder PřF UP 
vedoucí studijního oddělení PřF UP 
vedoucí ekonomického oddělení PřF UP 
tajemník PřF UP 



2    Rozhodnutí děkana PřF  UP č. 1/2007  

 

Opatření děkana PřF UP k cestovním náhradám 
 

 Dle ustanovení Čl. II. odst. 2 Metodického pokynu kvestora UP č. B3-07/2-MPK 

„Dodatek č. 1 k metodickému pokynu kvestora UP č. B3-07/1 – Cestovní náhrady“ ustanovuji 

pro zaměstnance PřF UP krácení stravného během zahraniční pracovní cesty při poskytnutí 

jídla, které má charakter snídaně, oběda nebo večeře a na které zaměstnanec finančně 

nepřispívá, následujícím způsobem: 

    1) o 25% za každé uvedené jídlo, přičemž krácení stravného se provádí maximálně za tři      

poskytnutá jídla, 

    2) o 35% - jde-li o zahraniční stravné v poloviční výši základní sazby, přičemž krácení             

stravného se provádí maximálně za dvě poskytnutá jídla, 

 3) o 70% - jde-li o zahraniční stravné ve čtvrtinové výši základní sazby, přičemž krácení 

stravného se provádí za jedno poskytnuté jídlo. 

 

 

V Olomouci 26.  března 2007  

 

 

 

 

 

          prof. RNDr. Juraj Ševčík, Ph.D. 

                         děkan PřF UP 

 

 

 

 

 

 

 
 


